



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Dubysos g. 68, LT - 94107 Klaipėda. Tel. 861598851. El. p. info@klaipedosapdaila.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras JAR. Kodas 240535710. PVM mokėtojo kodas LT405357113.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai

ATNAUJINTAS PASIŪLYMAS
PAGAL 2020 M. KOVO 23 D. PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ NR. J9-1066
2021-09-07 Nr.2-121
(Data)
Klaipėda
(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas (<i>jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Klaipėdos apdaila“ IĮ statybos firma „Selsa“
Rangovo adresas (<i>jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Dubysos g. 68, Klaipėda Kuršlaukio 2A, Gargždai
Už atnaujintą pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Mangirdas Šlyžius
Telefono numeris	861598851
Fakso numeris	---
El. pašto adresas	info@klaipedosapdaila.lt

Subrangovo pavadinimas	---
Kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais/ištekliais (t. y. kitų ūkio subjekto kvalifikacija) Rangovas ketina remtis, pavadinimas	---
Subrangovo/kito ūkio subjekto adresas	---
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/kitą ūkio subjektą	---
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subrangovui/kitam ūkio subjektui	---

Pastabos:

- pildoma, jei šiam pirkimo objektui Rangovas ketina pasitelkti subrangovą (-us), kitą ūkio subjektą;
- jei nurodomas subrangovas ar kitas ūkio subjektas, kuris nebuvo nurodytas Rangovo Pasiūlyme Konkurso metu, turi būti pateikti šių subrangovų EBVPD, Konkurso sąlygose nurodytų pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinantys dokumentai (privalomai) ir atitikimą minimaliems kvalifikacijos reikalavimams, kurie buvo nurodyti Konkurso sąlygose ir Kvietime, patvirtinantys dokumentai (jei subrangovui ar kitam ūkio subjektui bus perduodami atlikti atitinkami darbai).

Laiptinių turėklų keitimo darbai 30 ikimokyklinio ugdymo įstaigų (įstaigų sąrašas pridedamas).

Mes siūlome šiuos darbus atlikti už šią kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
----------	-------------------	-----------	--------	------------------------------	-------------------

1	2	3	4	5	6=4x5
ARDYMO DARBAI					
1.	7. Grindų keraminių plytelių dangos išardymas	100m ²	0,25	242,00	60,50
2.	11. PVC grindų dangų ardymas	100m ²	0,25	200,00	50,00
3.	13. Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	15,00	65,00	975,00
LAIPTINĖS TURĖKLŲ KEITIMO DARBAI					
4.	35. Sienų atskirų vietų iki 1 m ² ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m ²	160,00	24,20	3872,00
5.	38. Vidaus paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, glaistant, gruntuojant ir dažant du kartus	m ²	450,00	15,73	7078,50
6.	42. Laiptų pakopų aptaisymas akmens masės plytelėmis	m ²	25,00	60,00	1500,00
7.	43. Laiptų pakopų aptaisymas PVC danga	100m ²	0,25	6500,00	1625,00
8.	44. Metalinių laiptų turėklų vidaus laiptinėse pakeitimas (turėklo aukštis ≥1,20 m)	100m	6,61	21000,00	138810,00
9.	45. Medinio porankio, tvirtinamo prie sienos, įrengimas	m	1378,00	35,00	48230,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:					202201,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma žodžiais): Du šimtai du tūkstančiai du šimtai vienas euras 00 ct					

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius ir kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- * Rangovo atnaujintame pasiūlyme nurodomas darbų įkainis negali būti didesnis nei užfiksuotas Preliminariojoje sutartyje (išskyrus atvejus, kai pasirašomas papildomas susitarimas dėl įkainių perskaičiavimo Preliminariojoje sutartyje nustatytais aplinkybėmis), tačiau gali būti mažinamas.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka kvietime reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi kvietime nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pirkimo sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – **fiksuota kaina su peržiūra.**

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Užsakovas šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Nurodydamas konfidencialią informaciją Rangovas turi pateikti pagrindimą dėl atnaujintame pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Rangovas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Rangovui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su atnaujintu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Atnaujintas pasiūlymas galioja iki Užsakovo nustatyto termino.

Pasirašydamas pateiktą atnaujintą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Patvirtinu, kad Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente nurodyta informacija, kuri pateikta Užsakovui, teikiant Pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo, yra nepasikeitusi. Jei informacija yra pasikeitusi, kartu su atnaujintu pasiūlymu įsipareigoju pateikti aktualią informaciją.

Direktorius

(Rangovo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)*

Mangirdas Šlyžius

(Vardas ir pavardė)

**Atnaujintas pasiūlymas privalo būti pasirašytas Rangovo vadovo ar jo įgalioto asmens. Jei pasirašo įgaliotas asmuo, kartu su atnaujintu pasiūlymu turi būti pateikiamas įgali*